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Vizitë në Spitalin Psikiatrik Elbasan për Festën e 
Pashkës.

Ditën e sotme, në atmosferën e festës së Pashkës me Bekimin e Mitropolitit të 
Elbasanit
Hiresi Andonit një grup rinor të famullisë së kishës së Shën Athanasit drejtuar nga 
At Petro,
zhvilluan një vizitë në qëndrën ditore “Tulipan”
e Spitalit Psikiatrik të Elbasanit, ku për pak momente krijuan një atmosferë festive 
me këngë Pashke dhe qerasje me rastin e festës ku në fund u shpërndanë dhe disa 
dhurata simbolike.



Vizita te tilla kanë qenë të vazhdimishe si përpjekje e besimtarëve dhe klerikeve te 
qytetit.
Kutu gjejmë rastin të shprehim edhe një falenderim për stafin e kësaj qendre.
Gëzuar Pashkët!





 



Famullia Orthodhokse “Shën Athanasi” Elbasan

https://www.facebook.com/koash1991/?__tn__=kC-R&eid=ARAzqNnQxyXGHC-7bf88xw_X7svVDvBr7bGcIB5tWcNHWfOQdyDCfhmkguHp5MJRr9H2vEyb5CEAcJbw&hc_ref=ARTDlOpcq4aNR77uejBdipOUCADvm_sV1YL31zgiiOhnGzEPl99-slrKtK3dyqYnpwA&__xts__[0]=68.ARC-BvZuYc4cJlEeUlTRdhBjqDAAw3-furgtEpIPbDRKAFzr2xKPj4Zre_dttiRW2qSGv1D3e5FzrxPaFdQf21rwfORkslBwHvJIbrj-FlgptFQ7nbAth8fUc_MZJzA9Mas4PdWtbbDo2rVahc71_kHMHkvMQpLQ1yTv0ZRvDpbTKXIDJn_Gh-Wp1Lxxc5sQcqEPR7UU2xbCTRS4b-XMnIPNtlrs5rgiZwadaPBm5-29aUG3pamHjHheavbCFwhoSFaVKmKsL0Vi8r1pE7OR2W6wK7ZiLYe-YGek5z_hDCNvXLaiUHkDp0o6n9qHdSUVv8irjQ2LkY3fQY8BO2GT2YBsF0vHshOS2OUEliw38vwRnC3OU_-G17am2AwnN7k-1Ni3WYbT9X9cnfvqXRu8KHamZJibpBYW2LOWrzJkNfuUWxSSq0zEDqMK5ggEm0hhLdEzOX-xJQB8tY5PM2scPnJDA2DO9HIrNcYBzC1BR4D-Yl6UXal_hXZe8Q

